АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕСЬЕГОНСКОГО    РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

   16.01.2015                                                                                                     №  16

	О минимальном размере оплаты труда работников  организаций, финансируемых из бюджета Весьегонского района

В соответствии с Соглашением о минимальной заработной плате в Тверской области на 2015 год от 08.12.2014
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить работникам организаций, финансируемых из бюджета Весьегонского района, минимальный размер оплаты труда с 1 января 2015 года в сумме 6000 рубля в месяц.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Весьегонского района от 28.01.2014 № 31 «О минимальном размере оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, заведующего финансовым отделом администрации района Брагину И.В.

Глава администрации района 	            И.И. Угнивенко